
ZARZĄDZENIE NR 19/2021 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 1$ maja 2021 roku

w sprawie rozbudowy jednolitego rzeczowego wykazu akt organów powiatu i starostw
powiatowych

Na podstawie art. 6 ust 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 
i archiwach ( Dz. U. z 2020 r., poz. 164) oraz § 4 ust. 3 Rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 
rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 
zakładowych (Dz. U. Nr 14, poz. 67) zarządza się, co następuje:

§1.1 Rozbudowuje się jednolity rzeczowy wykaz akt dla organów powiatu i starostw 
powiatowych w Starostwie Powiatowym we Wrześni poprzez dodanie nowych klas III 
i IV rzędu.

2. Nowe klasy określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Września., dnia

Radca Pra 
Kamilla Chmi z-Suszka

RADCA P HHY


